
08/11/2018 09/11/2018 1 23.55 23.20 26.00 23.20 23.53 0.004 2,740,240,000 895
08/11/2018 12/11/2018 4 23.70 23.70 24.00 24.00 23.80 41,698,000 14
08/11/2018 13/11/2018 5 23.75 23.75 24.00 24.00 23.94 6,612,000 3
08/11/2018 15/11/2018 7 24.00 23.85 24.25 24.00 24.00 216,935,000 30
08/11/2018 16/11/2018 8 23.90 23.90 24.25 24.00 24.02 256,605,000 37
08/11/2018 22/11/2018 14 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 15,000,000 3
08/11/2018 23/11/2018 15 23.90 23.90 24.00 24.00 24.00 20,000,000 2
08/11/2018 28/11/2018 20 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 355,000 1
08/11/2018 10/12/2018 32 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 1,389,000 1
08/11/2018 12/12/2018 34 25.00 24.40 25.00 24.40 24.93 134,000,000 19
08/11/2018 13/12/2018 35 24.50 24.50 24.50 24.50 24.50 20,000,000 3
08/11/2018 19/12/2018 41 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 3,970,000 2
08/11/2018 07/01/2019 60 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 34,000 1
08/11/2018 04/02/2019 88 26.75 26.75 26.75 26.75 26.75 9,761,000 2
08/11/2018 05/02/2019 89 26.75 26.00 26.75 26.00 26.64 11,695,000 2
08/11/2018 07/05/2019 180 27.50 27.50 27.50 27.50 27.50 10,000,000 2
08/11/2018 10/05/2019 183 27.50 27.50 27.50 27.50 27.50 10,000,000 1
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VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
09/11/2018 1 3,446,146,000 2,740,240,000               23.20 7,987,000 3
12/11/2018 4 581,111,000 41,698,000                    23.30 147,748,000 47
13/11/2018 5 354,068,000 6,612,000                      23.35 288,362,000 86
14/11/2018 6 573,350,000 #N/A 23.40 421,322,000 115
15/11/2018 7 657,662,000 216,935,000                  23.45 473,043,000 129
16/11/2018 8 550,641,000 256,605,000                  23.50 314,328,000 110
19/11/2018 11 293,163,000 #N/A 23.55 402,714,000 148
20/11/2018 12 409,556,000 #N/A 23.60 80,424,000 41
21/11/2018 13 235,374,000 #N/A 23.65 122,720,000 48
22/11/2018 14 219,326,000 15,000,000                    23.70 100,067,000 35
23/11/2018 15 266,135,000 20,000,000                    23.75 63,248,000 13
26/11/2018 18 493,721,000 #N/A 23.80 57,925,000 38
27/11/2018 19 354,303,000 #N/A 23.85 77,479,000 19
28/11/2018 20 306,755,000 355,000                         23.90 36,844,000 7
29/11/2018 21 67,790,000 #N/A 23.95 22,340,000 11
30/11/2018 22 205,416,000 #N/A 24.00 112,689,000 36
03/12/2018 25 499,244,000 #N/A 24.05 8,000,000 7
04/12/2018 26 336,267,000 #N/A 26.00 3,000,000 2
05/12/2018 27 214,260,000 #N/A TOPLAM 2,740,240,000 895
06/12/2018 28 299,737,000 #N/A
07/12/2018 29 199,737,000 #N/A
10/12/2018 32 438,895,000 1,389,000                      
11/12/2018 33 307,622,000 #N/A
12/12/2018 34 248,786,000 134,000,000                  
13/12/2018 35 120,150,000 20,000,000                    
14/12/2018 36 138,768,000 #N/A
17/12/2018 39 202,672,000 #N/A
18/12/2018 40 163,324,000 #N/A
19/12/2018 41 35,470,000 3,970,000                      
20/12/2018 42 45,065,000 #N/A
21/12/2018 43 50,000,000 #N/A
24/12/2018 46 142,909,000 #N/A
25/12/2018 47 29,835,000 #N/A
26/12/2018 48 30,900,000 #N/A
31/12/2018 53 107,928,000 #N/A
02/01/2019 55 118,500,000 #N/A
03/01/2019 56 35,613,000 #N/A
04/01/2019 57 14,061,000 #N/A
07/01/2019 60 230,247,000 34,000                           
08/01/2019 61 76,804,000 #N/A
09/01/2019 62 20,000,000 #N/A
10/01/2019 63 29,613,000 #N/A
11/01/2019 64 38,145,000 #N/A
14/01/2019 67 85,094,000 #N/A
15/01/2019 68 103,250,000 #N/A
16/01/2019 69 12,000,000 #N/A
17/01/2019 70 55,000,000 #N/A
18/01/2019 71 53,439,000 #N/A
21/01/2019 74 52,336,000 #N/A
22/01/2019 75 45,000,000 #N/A
23/01/2019 76 15,000,000 #N/A
24/01/2019 77 25,000,000 #N/A
25/01/2019 78 9,500,000 #N/A
28/01/2019 81 79,400,000 #N/A
29/01/2019 82 15,772,000 #N/A
30/01/2019 83 15,000,000 #N/A
31/01/2019 84 10,000,000 #N/A
04/02/2019 88 183,629,000 9,761,000                      
05/02/2019 89 11,695,000 11,695,000                    
06/02/2019 90 98,995,000 #N/A
07/02/2019 91 10,000,000 #N/A
08/02/2019 92 53,288,000 #N/A
11/02/2019 95 25,000,000 #N/A
12/02/2019 96 52,000,000 #N/A
13/02/2019 97 11,000,000 #N/A
25/02/2019 109 20,500,000 #N/A
26/02/2019 110 10,000,000 #N/A
28/02/2019 112 10,000,000 #N/A
01/03/2019 113 130,000,000 #N/A
04/03/2019 116 138,010,000 #N/A
05/03/2019 117 56,666,000 #N/A
06/03/2019 118 30,850,000 #N/A
11/03/2019 123 108,819,000 #N/A
12/03/2019 124 27,710,000 #N/A
14/03/2019 126 30,910,000 #N/A
18/03/2019 130 10,000,000 #N/A
19/03/2019 131 10,176,000 #N/A
21/03/2019 133 10,000,000 #N/A
25/03/2019 137 60,007,000 #N/A
01/04/2019 144 15,000,000 #N/A
02/04/2019 145 30,000,000 #N/A
03/04/2019 146 8,000,000 #N/A
04/04/2019 147 600,000 #N/A
05/04/2019 148 15,000,000 #N/A
08/04/2019 151 65,500,000 #N/A
09/04/2019 152 25,080,000 #N/A
10/04/2019 153 21,661,000 #N/A
15/04/2019 158 79,697,000 #N/A
16/04/2019 159 13,450,000 #N/A
17/04/2019 160 10,000,000 #N/A
18/04/2019 161 10,000,000 #N/A
19/04/2019 162 33,791,000 #N/A
22/04/2019 165 30,000,000 #N/A
25/04/2019 168 4,000,000 #N/A
26/04/2019 169 7,800,000 #N/A
29/04/2019 172 9,000,000 #N/A
30/04/2019 173 25,760,000 #N/A
02/05/2019 175 33,500,000 #N/A
03/05/2019 176 30,000,000 #N/A
07/05/2019 180 10,000,000 10,000,000                    
10/05/2019 183 10,000,000 10,000,000                    

15,351,954,000       3,498,294,000                    -                             GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

08/11/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 
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